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Wyjasnienie tresci SIWZ

Dotyczy postepowania na: zakup i dostawe samochodu osobowego oraz samochodu osobowo-
ciezarowego 2+1 dla | Oddziatu Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych w Warszawie.

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych | Oddziat w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych, udziela odpowiedzi na pytania dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

Pytanie 1
,,Dotyczy opisy przedmiotu zamowienia czes¢ 2 (samochdd ciezarowy):
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z emisjg CO2, maksymalnie 270 g/km?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci pojazd o emisji CO, 270 g/km. Zamawiajgcy modyfikuje zapisy Opisu
Przedmiotu Zamdwienia, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do Wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie 2
,,Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w czesci nr 1 i nr 2 pojazdéw wyposazonych w komputer

pokfadowy nieposiadajacy funkcji rejestracji ilosci spalonego paliwa, spetniajgcy pozostate
wymagania Zamawiajgcego? Wymagang przez Zamawiajgcego funkcje posiadajg nieliczne pojazdy, co
W znacznym stopniu ogranicza uczciwg konkurencje, a wymagane dane mozna niezwykle tatwo
wyliczy¢ z pozostatych danych wskazywanych przez komputer poktadowy (liczba przejechanych
kilometréw i srednie spalanie na 100 km).”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w Czesci 1 oraz Czesci 2 dopusci pojazdy wyposazone w komputer z funkcjg rejestracji
chwilowego zuzycia paliwa, sredniego zuzycia paliwa, zasiegu. Zamawiajgcy modyfikuje zapisy Opisu
Przedmiotu Zamdwienia, zgodnie z zatgcznikami nr 1 i nr 2 do Wyjasnienia tresci SIWZ

Pytanie 3
,-.. CZy dopuszczacie Panstwo:

Czes$¢ 1 samochdd osobowy

Rozstaw Osi 2793mm?

Rozstaw két 1601mm?

Emisja CO2 na poziomie maksymalnie 162g/km?

Czesc 2 samochdd osobowo-ciezarowy 2+1
Szerokosé osi przedniej na wysokosci centralnego punktu két 1627
Szerokos¢ osi tylnej na wysokosci centralnego punktu két 1600.”

Odpowiedz:

Czesc 1-



Rozstaw osi-Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Rozstaw koét- Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Emisja CO,- Zmawiajgcy dopusci pojazd o maksymalnej emisji CO, 162g/km. Zamawiajgcy modyfikuje
zapisy Opisu Przedmiotu Zamdwienia, zgodnie z zatgcznikami nr 1 i nr 2 do Wyjasnienia tresci SIWZ

Czesc 2-
Szerokos¢ osi przedniej - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Szerokos¢ osi tylnej - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

,»Czy dla zminimalizowania swoich kosztow Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe
samochodu w kolorze biatym?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5:

,»Czy Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu bez poduszki powietrznej dla
pasazerdw zajmujgcych podwdjne siedzenie?”

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

,,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu bez systemu kontroli cisnienia
w oponach?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
,,Czy zamawiajacy wydtuzy termin realizacji zamdwienia do 120 dni od podpisania umowy, jednak

pozniej niz do 31 grudnia 2020 r. ?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
,,Czy zamawiajgcy dopusci pojazd w kolorze szarym metalizowanym lub innym metalizowanym

dostepnym z gamy producenta ?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9

,,Czy zamawiajacy dopusci pojazd z tapicerkg materiatowg tgczong z ekoskdrg lub wykonang w catosci
z ekoskory ?”

Odpowiedz:



Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
»Ze wzgledu na konieczno$é objecia pojazdu gwarancjg jak i rekojmig zwracam sie z pytaniem o
okreslenie jaki jest planowany roczny przebieg dla samochodu bedacego przedmiotem zamdwienia?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze roczny przebieg dla samochodu osobowego wynosi okoto 20 000 km,
a dla samochodu osobowo-ciezarowego 2+1 okoto 35 000 km

Pytanie 11
,,Czy Zamawiajacy dopusci samochéd 2+1 do czesci Il zamdwienia w kolorze biatym??”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
W zwigzku z opublikowanym na stronie internetowe] ogtoszeniem o przetargu na zakup i dostawe

samochodu osobowego oraz samochodu osobowo-ciezarowego 2+1 dla | Oddziatu Zaktadu
Ubezpieczen Spotecznych w Warszawie (440000/271/4/2020-ZAP) zwracamy sie z uprzejmg prosbg o
udzielenie odpowiedzi na przedstawione ponizej pytania dot. czesci nr 1:pytania dot. czesci nr 1: Czy
zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu w wersji nadwozia kombi przy zatozeniu
spetnienia pozostatych warunkow?”

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:
,,Czy zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu z silnikiem o pojemnosci 998 ccm

i mocy 120 KM?”

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12:
,,Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu o dtugosci 4310 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13:
,Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu z felgami stalowymi o $rednicy 15

cali?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14:
,Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu bez czujnikdw parkowania z tytu?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Ponadto, w Opisie przedmiotu zamdwienia dla Czesci 1 i dla Czesci 2, zamdwienia Zamawiajgcy
precyzuje zapis dotyczacy wartosci emisji CO, okreslajagc ww. na podstawie pomiaréw wg. cyklu
WLTP, zgodnie z zatgcznikami nr 1 i nr 2 do Wyjasnienia tresci SIWZ.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacjami Zamawiajacy przedtuza termin sktadania
ofert. Zmianie ulega tres¢ | czesci SIWZ w pkt. 6.1.1:

Byto:
MIEJSCE | TERMIN SKEADANIA OFERT

6.1.1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie | Oddziatu ZUS w Warszawie, ul. Senatorska 6/8 w
Wieloosobowym Stanowisku Zamoéwien Publicznych pok. 328 z uwzglednieniem postanowien pkt
1.5.3. SIWZ, do 18.08. 2020 r. do godziny 10:00.

Jest:
MIEJSCE | TERMIN SKEADANIA OFERT

6.1.1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie | Oddziatu ZUS w Warszawie, ul. Senatorska 6/8
w Wieloosobowym Stanowisku Zaméwien Publicznych pok. 328 zuwzglednieniem
postanowien pkt 1.5.3. SIWZ, do 25.08. 2020 r. do godziny 10:00.

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.

Oferte nalezy ztozy¢ zgodnie i na warunkach wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia z uwzglednieniem powyzszych wyjasnien i modyfikacji.

Zataczniki:
1. Zmodyfikowana czes¢ Il SIWZ cz.1

2. Zmodyfikowana czesé Il SIWZ cz.2
3. Zmodyfikowana czes¢ IV SIWZ
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